
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.05.21.2/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

10/06/2021 24/05/2021 24/05/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESTA LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PRESENCIAL E À DISTÂNCIA, NA ÁREA 
DE CONTABILIDADE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DE JUAZEIRO DO NORTE - PREVIJUNO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão UELTON DE SOUZA CARDOSO

Responsável pela Informação FRANCISCA SAMARA CLEMENTE SOBREIRA DE SOUZAA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDISON TEIXEIRA SILVA

Responsável pela Adjudicação JESUS ROGERIO DE HOLANDA

Responsável pela Homologação JESUS ROGERIO DE HOLANDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

24/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

24/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

24/05/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES DE JUAZEIRO DO NORTE

JESUS ROGERIO DE HOLANDA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/06/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

24/05/2021 - 09:33 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

24/05/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

24/05/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

LUCENA ASSESSORIA EM CONTABILIDADE LTDA 08.246.321/0001-82 Vencedor 0,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte
Praça Dirceu Figueiredo, S/N - CENTRO - CEP: 63010-147 - JUAZEIRO DO NORTE\CE

CNPJ: 07.974.082/0001-14 - Tel: (88) 3199-0361 - Site: www.juazeirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte 
http://juazeirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=89

Emitido: 03/07/2023 16:18:47



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Tomada de Preço 2021.05.21.2 AcessCont Previjuno pdf

Finalização T.P 2021.05.21.2 Acessoria Contábil pdf

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte
Praça Dirceu Figueiredo, S/N - CENTRO - CEP: 63010-147 - JUAZEIRO DO NORTE\CE

CNPJ: 07.974.082/0001-14 - Tel: (88) 3199-0361 - Site: www.juazeirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte 
http://juazeirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=89

Emitido: 03/07/2023 16:18:47


